
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-10/2012/JT.                               Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 26-i üléséről. 

 

Napirend: A gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 9/2009. (VI. 02.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

 

144/2012. (IV. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló 9/2009. (VI.02.) rendelet módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja, hogy a gyermekvédelem helyi 

szabályairól szóló 9/2009. (VI. 02.) sz. rendelet módosítása a bölcsődék tekintetében:  

 

- az étkezésért fizetendő intézményi térítési díj: 352,- Ft/nap, 

 

- a gondozásért fizetendő intézményi térítési díj 2012. szeptember 1. napjától: 300,- Ft/nap  

 

összegekkel kerüljön kidolgozásra a következő képviselő-testületi ülésre. 

 

Határidő:  2012. május 12. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
  Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

  Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

  Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Balogh Pál jegyző 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

  Kalászné Vámos Katalin Szivárvány Óvoda és Bölcsőde 

  Sátorné Tóth Melinda Pingvines Óvoda és Bölcsóde  

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester      jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 27. 

 

Balog Éva 

     jkv. 
 


